



2209

### PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	srvço	UM CONCERTO TAGOGRAFO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	UN	CONJUNTO DISPLAY	R\$ 527,28	R\$ 527,28
3	1	UN	GUARDA PÓ	R\$ 43,25	R\$ 43,25
4	1	UN	KIT.LACRE	R\$ 24,00	R\$ 24,00
			Peças e serviço de conserto tacógrafo veículo caminhão ford cargo chassi: 9BFYEAKD6DBS25985, placas IUB5897 da secretaria de obras e saneamento		
				Valor total	R\$ 744,53

#### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

<b>Nome: PEDRO ROBERTO SCHNEIDER KREWER</b>		
<b>CNPJ: 00.890.183/0001-68</b>		
<b>Endereço: R SUELI GOMES DE OLIVEIRA, 7920</b>		<b>Cidade: SANTA MARIA/RS</b>
<b>CEP: 97070-795</b>	<b>Telefone:</b> 55 3225-3097	<b>Email:</b> krewertacografos@krewertacografos.com.br
<b>Validade da Proposta: 30 Dias</b>		
<b>Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto</b>		
<b>Dados Bancários: Banco Banrisul</b>	<b>Agência 0353</b>	<b>C/C 06033389-07</b>
<b>Prazo de entrega: 15 Dias</b>		
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra</b>		

São Vicente do Sul-RS, 30 de setembro de 2024 de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



10

0

**PESQUISA DE PREÇO Nº 56/2024**

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total RS
1	2	UN	Parafuso SX UNC.G.5 3/8 X 3 RPET	R\$ 3,00	R\$ 6,00
2	2	UN	ARRUELA DE PRESSÃO 10MM	R\$ 0,35	R\$ 0,70
3	3	UN	PARAFUSO SX MA 10.9 20X150RP OX	R\$ 30,00	R\$ 90,00
4	3	UN	PORCA SX NYL BIAXA M2 MA CHU30	R\$ 5,00	R\$ 15,00
5	3	UN	ARRUELA LISA 3/4	R\$ 1,40	R\$ 4,20
6	1	PÇ	BOMBA ALIMENTADORA CUMMINS	R\$ 700,00	R\$ 700,00
7	1	UN	PARAFUSO M20X150	R\$ 30,00	R\$ 30,00
8	8	UN	PORCA M20TRAVANTE	R\$ 5,00	R\$ 40,00
9	10	UN	GRAXEIRA 10MM RETA	R\$ 2,00	R\$ 20,00
10	3	UN	PARAFUSO ¼ X 5	R\$ 18,00	R\$ 54,00
11	8	UN	PORCA ¼ SX	R\$ 2,50	R\$ 20,00
12	1	UN	ARRUELA ¾	R\$ 1,40	R\$ 1,40
13	30	UN	REBITE 5X25	R\$ 0,50	R\$ 15,00
14	1	UN	ARRUELA 1X4	R\$ 4,00	R\$ 4,00
15	0,90	M	MANGUEIRA 3/8	R\$ 111,11	R\$ 100,00
16	2	UN	OLHAL 14MM	R\$ 16,00	R\$ 32,00
17	2	UN	CAPA 3/8	R\$ 10,00	R\$ 20,00
18	0,92	M	MANGUEIRA ½	R\$ 40,00	R\$ 36,80
19	2	UN	CAPA ½	R\$ 12,00	R\$ 24,00
20	1	UN	FEMEA RETA JIC 9/16	R\$ 14,00	R\$ 14,00
21	1	UN	FEMEA 90 SEDE PLANA 13/16	R\$ 30,00	R\$ 30,00
22	1	SVÇO	PARAFUSO QUEBRADO / SOLDA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
23	1	SVÇO	CALÇO AJUSTE EIXO DIANTEIRO	R\$ 160,00	R\$ 160,00
24	2	SVÇO	BUCHAS DE NYLON	R\$ 15,00	R\$ 30,00
25	1	SVÇO	CANTONEIRA	R\$ 320,00	R\$ 320,00
26	1	SVÇO	SOLDA REFORÇO LÂMINA, MAÇARICO E CORTE	R\$ 600,00	R\$ 600,00
<b>Valor Total</b>				<b>R\$ 2.567,10</b>	



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: LEONARDO FLORES CARVALHO		
CNPJ: 23.610.278/0001-86		
Endereço: Rua Quincas Maciel, 1276		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999043669	Email: usipampa@gmail.com
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		

São Vicente do Sul-RS, 25 de setembro de 2024

Assinatura representante e Carimbo da Empresa